DE C.V., SOFOM, E.R. GRUPO FINANCIERO SANTANDER MÉXICO, QUIEN 
A SU VEZ ES ADMINISTRADORA Y APODERADA DE "CIBANCO", SOCIEDAD ANÓNIMA , INSTITUCIÓN 
DE BANCA MÚLTIPLE, EN SU CARÁCTER DE FIDUCIARIO EN EL FIDEICOMISO IRREVOCABLE 
IDENTIFICADO CON EL NÚMERO F/429, "F DIAGONAL CUATROCIENTOS VEINTINUEVE; HILDA IRENE 
BAAS PECH // OLIVA KARINA GUTIERREZ RUIZ; .- JUICIO EXTRAORDINARIO HIPOTECARIO 
PROMOVIDO POR LA PRIMERA POR CONDUCTO DE LA SEGUNDA COMO SU APODERADA LEGAL EN 
CONTRA DE LA ULTIMA MENCIONADA, SIENDO LA PERSONAL MORAL PENDULUM SOCIEDAD DE 
RESPONSABILIDAD LIMITADA DE CAPITAL VARIABLE, SU CARÁCTER DE APODERADO DE LA 
PERSONA MORAL "CIBANCO SOCIEDAD ANÓNIMA INSTITUCIÓN DE BANCA MÚLTIPLE EN SU 

CARÁCTER DE FIDUCIARIO DEL FIDEICOMISO NÚMERO F/00429 ( F DIAGONAL CERO, CERO, 
CUATROCIENTOS VEINTINUEVE), INTERVINIENDO JOSÉ RICARDO CABRERA CARRILLO, SU 
CARÁCTER DE APODERADO LEGAL DE LA PERSONA MORAL DENOMINADA "PENDULUM".- 
EXPEDIENTE 00212/2015 - AUTO  

JUVENCIO CHI CHUC // GEIDY GUADALUPE SANTOS Y MAGAÑA, ALIAS, HEIDY GUADALUPE 
SANTOS MAGAÑA, ALIAS, GEIDY GUADALUPE SANTOS MAGAÑA, ALIAS, HEIDI GUADALUPE